Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 7/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas Senhor  Silvio Luiz
Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando a
necessidade inadiável de excepcional interesse público de contratação de
profissionais habilitados, com base nos termos de inciso IX, do artigo 37, da
Constituição Federal, em harmonia com o inciso I, Artigo 2º da Lei Estadual
n. 4.619 de 22 de outubro de 2019, publicada no Diário Oficial do Estado
de Rondônia, edição n. 199 de 23 de outubro de 2019,  considerando a Lei
Federal n° 13.979, de 6 de fevereiro de 2020 e a Portaria n° 356, de 11 de
março de 2020, do Ministério da Saúde, considerando o Decreto n.
24.887, de 20 de março de 2020,  que versa sobre o Estado de
Calamidade Pública em todo o território do Estado de Rondônia, para fins
de prevenção e ao enfrentamento à pandemia causada pelo Novo
Coronavírus - COVID-19, e ainda Considerando os termos do  Ofício n.
563/2021/SESAU-CRH(0015666138),  constante nos autos  do Processo
Administrativo n. 0036.128466/2020-13. Conforme o ítem 5, artigo 12, do
edital n. 73/2020/SEGEP-GCP,  Divulga o resultado da análise de
Títulos, referente as inscrições efetuadas até o dia 13/1/2021 – ás
11:54 hs, através do Edital n. 90/2020/SEGEP-GCP, Processo Seletivo
Simplificado, para atender no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde –
SESAU/RO, as Unidades de Saúde Pública Estadual localizadas nos
municípios de  Cacoal e Porto Velho, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público para AMPLIAÇÃO IMEDIATA
das equipes de saúde, de forma a atuar de maneira rápida e célere, no
enfrentamento da emergência de saúde pública decorrente do COVID-19
(Novo Coronavírus).

Porto Velho, 13 de janeiro de 2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente SEGEP/RO

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=17520112&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash=7f67ddc2345fe07e735078832d7bfb7bc660289e689cc688835570646a531b81

 ANEXO I – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES DE TÍTULOS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO SESAU/2020.

         VAGAS: NÍVEL SUPERIOR – MÉDICO – 40 HORAS

 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40 HORAS – PORTO VELHO

Numer
o
Inscriçã
o

Nome

Data
Nasc
ime
nto

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
cur
so
201
7

Pont
os
Expe
riên
cia

Ponto
s 1º
Espec
ializaç
ão

Ponto
s 2º
Espec
ializaç
ão

T
ot
al
P
o
nt
os

Class
ificaç
ão

40693
EMILAYNE KAREN
CÂNDIDO TENÓRIO

17/0
9/19
93

0 2,5 0 0
2,
5

1º

40703
FABIANE GURGEL
DO AMARAL
CECATTO

10/0
4/19
85

0 0 0 0 0 2º

40698
DIMITRIA DE
ALEXANDRIA BIDÁ

15/0
4/19
96

0 0 0 0 0 3º

 MÉDICO INTENSIVISTA – 40 HORAS – PORTO VELHO

Numero
Inscrição

Nome

Data
Nasci
ment
o

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
curs
o
201
7

Pont
os
Expe
riênc
ia

Pontos
1º
Especi
alizaçã
o

Pontos
2º
Especi
alizaçã
o

To
tal
Po
nt
os

Classi
ficaçã
o

40699
LUIZ
MERCADO
VALENTE

28/1
1/19
57

0 10 4 0 14 1º

 VAGAS: NÍVEL SUPERIOR – MÉDICO – 20 HORAS

   MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20 HORAS – CACOAL

Numero
Inscrição

Nome

Data
Nasci
ment
o

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
curs
o
201
7

Pont
os
Expe
riênci
a

Pontos
1º
Especi
alizaçã
o

Pontos
2º
Especi
alizaçã
o

To
tal
Po
nt
os

Classi
ficaçã
o

40702
FLAVIO DE
JESUS
JUNIOR

05/0
2/19
97

0 5 4 0 9 1º

   MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20 HORAS – PORTO  VELHO

Numero
Inscriçã
o

Nome

Data
Nasc
imen
to

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
curs
o
201
7

Pont
os
Expe
riênc
ia

Ponto
s 1º
Especi
alizaç
ão

Ponto
s 2º
Especi
alizaç
ão

To
tal
Po
nt
os

Classi
ficaç
ão

40694
KELLY
APARECIDA
PEIXOTO FERRO

11/0
5/19
82

2 10 4 0 16 1º

40700
ELAINE CANUTO
RESENDE

02/1
0/19
86

0 10 4 0 14 2º

40701
TANIA TAVARES
MOREIRA

27/0
4/19
86

0 2,5 0 0
2,
5

3º

40697
DIMITRIA DE
ALEXANDRIA
BIDÁ

15/0
4/19
96

0 0 0 0 0 4º

 MÉDICO INTENSIVISTA – 20 HORAS – CACOAL

Numero
Inscriçã
o

Nome

Data
Nasc
imen
to

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
curs
o
201
7

Pont
os
Expe
riênc
ia

Ponto
s 1º
Especi
alizaç
ão

Ponto
s 2º
Especi
alizaç
ão

To
tal
Po
nt
os

Classi
ficaç
ão

40695
KELLY
APARECIDA
PEIXOTO FERRO

11/0
5/19
82

2 10 4 0 16 1º

 MÉDICO INTENSIVISTA – 20 HORAS – PORTO VELHO

Numero
Inscriçã
o

Nome

Data
Nasc
imen
to

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
cur
so
201
7

Pont
os
Expe
riênc
ia

Ponto
s 1º
Especi
alizaç
ão

Ponto
s 2º
Especi
alizaç
ão

To
ta
l
Po
nt
os

Classi
ficaç
ão

40692 CARLOS LUCIANO 26/0 0 10 4 0 14 1º

MARTINS BIDART 9/19
78
00:0
0

40676
RAYSSA
CALZAVARA
FERNEDA

30/0
3/19
95

0 0 0 0 0 2º